

Røde Bro Autolakering ApS

**Sejrøgade 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 26 35 06

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/01 2018

Johnny Fisker Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	13
Balance 30. september 2017	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Røde Bro Autolakering ApS
Sejrøgade 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 26 35 06
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 7. februar 2008
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Fisker Andersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	6.492	5.439	5.554	5.859	5.659
Resultat før finansielle poster	2.365	1.650	1.559	1.769	1.238
Resultat af finansielle poster	(1)	0	21	41	66
Årets resultat	1.844	1.286	1.204	1.366	1.001
Balance					
Balancesum	5.655	5.174	5.778	7.434	8.906
Egenkapital	3.270	3.226	4.141	5.437	7.071
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	2.708	2.210	3.455	2.538	1.858
- investeringsaktivitet	(1.172)	(18)	0	(46)	0
- finansieringsaktivitet	(1.800)	(2.200)	(2.500)	(3.000)	(2.000)
Årets forskydning i likvider	(264)	(8)	955	(508)	(142)
Antal medarbejdere	9	8	9	9	10
Nøgletal					
Afkastningsgrad	43,7 %	30,1 %	23,6 %	21,7 %	12,7 %
Soliditetsgrad	57,8 %	62,4 %	71,7 %	73,1 %	79,4 %
Forrentning af egenkapital	56,8 %	34,9 %	25,1 %	21,8 %	13,2 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autolakering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.843.744, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.270.402.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.492.477	5.439
Personaleomkostninger	1	<u>(3.519.914)</u>	<u>(3.195)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.972.563	2.244
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(607.135)</u>	<u>(594)</u>
Resultat før finansielle poster		2.365.428	1.650
Finansielle omkostninger		<u>(1.034)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.364.394	1.650
Skat af årets resultat	2	<u>(520.650)</u>	<u>(364)</u>
Årets resultat		<u>1.843.744</u>	<u>1.286</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.800.000	1.800
Overført resultat		<u>43.744</u>	<u>(514)</u>
		<u>1.843.744</u>	<u>1.286</u>

Balance 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	360
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>360</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.098.269	33
Indretning af lejede lokaler		67.114	207
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.165.383</u>	<u>240</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.165.383</u>	<u>600</u>
Råvarer og hjælpematerialer		565.244	492
Varebeholdninger		<u>565.244</u>	<u>492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.129.963	1.069
Andre tilgodehavender		204.337	178
Periodeafgrænsningsposter		42.628	24
Tilgodehavender		<u>1.376.928</u>	<u>1.271</u>
Likvide beholdninger		<u>2.547.513</u>	<u>2.811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.489.685</u>	<u>4.574</u>
Aktiver i alt		<u>5.655.068</u>	<u>5.174</u>

Balance 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		970.402	926
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.800.000</u>	<u>1.800</u>
Egenkapital	5	<u>3.270.402</u>	<u>3.226</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>8.000</u>	<u>39</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.000</u>	<u>39</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		947.671	651
Selskabsskat		551.650	454
Anden gæld		<u>877.345</u>	<u>804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.376.666</u>	<u>1.909</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.376.666</u>	<u>1.909</u>
Passiver i alt		<u>5.655.068</u>	<u>5.174</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	926.658	1.800.000	3.226.658
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	43.744	1.800.000	1.843.744
Egenkapital 30. september 2017	500.000	970.402	1.800.000	3.270.402

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Årets resultat		1.843.744	1.286
Reguleringer	8	1.128.819	958
Ændring i driftskapital	9	<u>190.338</u>	<u>430</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.162.901	2.674
Renteudbetalinger og lignende		<u>(1.035)</u>	<u>1</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		3.161.866	2.675
Betalt selskabsskat		<u>(454.102)</u>	<u>(465)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.707.764	2.210
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(1.171.660)</u>	<u>(18)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(1.171.660)	(18)
Betalt udbytte		<u>(1.800.000)</u>	<u>(2.200)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.800.000)	(2.200)
Ændring i likvider		(263.896)	(8)
Likvider 1. oktober 2016		<u>2.811.409</u>	<u>2.819</u>
Likvider 30. september 2017		2.547.513	2.811
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.547.513</u>	<u>2.811</u>
Likvider 30. september 2017		2.547.513	2.811

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.055.084	2.757
Pensioner	364.994	329
Andre omkostninger til social sikring	63.429	62
Andre personaleomkostninger	36.407	47
	<u>3.519.914</u>	<u>3.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	551.650	454
Årets udskudte skat	(31.000)	(90)
	<u>520.650</u>	<u>364</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>3.600.000</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>3.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		3.240.000
Årets nedskrivninger		<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>3.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. oktober 2016	749.754	1.416.481
Tilgang i årets løb	1.171.660	0
Kostpris 30. september 2017	<u>1.921.414</u>	<u>1.416.481</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	716.880	1.208.497
Årets afskrivninger	106.265	140.870
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>823.145</u>	<u>1.349.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.098.269</u>	<u>67.114</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	39.000	129
Årets udskudte skat	(31.000)	(90)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017	<u>8.000</u>	<u>39</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fisker Holding Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	1.034	0
Af- og nedskrivninger	607.135	594
Skat af årets resultat	<u>520.650</u>	<u>364</u>
	<u>1.128.819</u>	<u>958</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(73.483)	149
Ændring i tilgodehavender	(106.176)	(128)
Ændring i leverandører mv.	<u>369.997</u>	<u>409</u>
	<u>190.338</u>	<u>430</u>